平成２９年 ９月１４日

保護者各位

大口小学校 PTA会長  有川 和男

保健体育部部長    野平 純一

運動会におけるお願い

保護者の皆様におかれましては、日頃より PTA活動に御協力いただき感謝申し上げます。さて、運動会開催に際して

下記の注意事項を熟読され、御理解・御協力のほどよろしくお願いいたします。

記

⑴ 6時 30分の花火の合図で開始とします。それ以前の場所取り

  は撤去しますのでご了承ください。

⑵ 場所取り時の進入口は正門・南門、階段（プール前）のみです。垣根等からの進入はおやめ

ください。

⑶ 通路、観覧席での場所取りは終日できません。

⑷ 朝の場所取り時の駐車場は市役所の中庭駐車場をご利用ください。

（市役所の道路側駐車場は終日使用できません。）

⑴ 徒歩での参加の御協力をお願いします。

⑵ 路上駐車、元サンサンランド周辺など指定駐車場以外の駐車は厳禁です。

（指定駐車場は裏面に記載してあります。）

⑶ 昨年同様、学校周辺への車両進入は一方通行扱いとします。国道側（元サンサンランド側）

を進入口とし、有村クリニック側の交差点を出口とします。（裏面をご確認ください。）

⑷ 人、荷物の乗降場をプール前に設置しますので、乗降後は速やかに移動してください。

⑸ 学校敷地内の車両の出入りは、許可証を発行された車両のみです。それ以外にどうしても

必要な場合は学校へ御相談ください。（連絡先：竹迫教頭）

授乳室を体育館の女子更衣室に設置します。

 PTA会員で相互のマナー向上に努めましょう。 側溝等へのタバコの投げ捨ては厳禁です。

運営上の支障や、マナー違反と

判断した場合は撤去、移動をお

願いする場合がございます。

プ
ー
ル

至南門

積降ろしは指示にした

がってください

車両等に関しての一切のトラブル

は PTA として責任を負いかねます

ので各自での注意をお願いします。

プール前の乗降場案内図